
CAMARA ·MUNICIPAL DE BARRA SÃO FRANCISCO 
Estado do Espirito Santo 

L E I NQ. 2J/80 

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Es tad.o do EspÍ- . 

rito Santo , usando de suas atribuições, 

D E C R ETA :-

Art . Lt . - Fica o Poder Executivo autorizado a alienar na fo! 

ma legal uma (1) máquina para serviços contábil, de marca AUDIT 1513. 

Art . 2º · - Esta Lei, entrará em vig~~J na data de sua publica­

ção, revogadas as disposições em contrário. 

Sala Benjamim Constant, 30 de setembro de 1.980. 

, . 
Reg. no livro proprio 
na data supra 

Wilson Ferreira 
Presidente 


